05 AGO /M

Assinatura:
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO N° 145/2024

1 - Valor;

2 - Quantitativo de seguranças;

3 - Se houve ocorrências;

4 - Relação de todos os seguranças que trabalharam na festa;

SALA DE SESSÕES, 05 de agosto de 2024.

5 - E sobre agressão praticada por parte da segurança a uma mulher
aparentemente embriagada, o que foi feito?

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

«IhMMfar*

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leR.br

Telefax: (24) 2411-9500

H.-—-1--f- IHIWIIIMMII

CÂMARA MUNICIi mu DE PIRAÍ |

Protocolo N° OHõJ /

Alex Joaquim da Silva e José Paulo Carvalho de Oliveira,
Vereadores, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas,
requerem à Mesa, ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações sobre
a segurança da festa rural do corrente ano.

ALEX JOAQUIM DA SILVA
- Vereador -

mailto:cmpirai@pirai.ri.leR.br